2021 年６月 29 日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ウ エ ス コ
代表者名  代表取締役社長  松 原 利 直
問合せ先  総務部長  藤原  身江子

 TEL086-254-2111

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制の下、経営環境の変化に対応し、一層の事業基盤の強化を図るため。

２．異動内容

氏名  新役職名  現役職名

松原
まつば ら

 利
と し

直
な お

 代表取締役会長  代表取締役社長

北村
きたむ ら

 彰
あ き

秀
ひ で

 代表取締役社長  代表取締役副社長

（注）代表取締役は２名体制となります。

３．異動予定日

2021 年８月１日

以上